235 Die Lune ante festum Annunciationis Dominice 1461 (datum ut supra), Item, cum Jacobus Pini notarius made a claim against the wife of Johannes Creaturaz, idem Johannis promises to the said locumtenens super destando racione etc.

235 22 mar 1461 (anno domini quo supra), Jaquetus Mivilliez morans Melduni has received from Rodolphus Mivilliez douz Borjaud parrochie de Mexieres et Ludovicus _____ (blank space) eius gener.

235 21 mar 1461, Jacobus Mistralis de Tierrens et Johannes Aymonautaz ? (written aymonataz) de Melduno filius quondam Stephani Aymonautaz ?, agreement.

235 Tempore Potentis viri Domini Guilliermi de Gebennis dominis Lulini militis ballivi Vuaudi ab Annunciacione Dominice sumpto anno domini m^o iii^c lx secundo (1462)

235 29 mar 1462 (anno domini quo supra), Johannes Bollion clericus Melduni, quitclaim to Anthonia relicta Glaudii Grivet de Cultilia nunc uxor Girardi Blan.

235v 03 apr 1462 (anno domini quo supra), Nicodus de laz Fontannaz alias Calle is required to pay Jacobus Vuicherens.

235v 05 apr 1462 (anno domini quo supra), Jaquetus filius Cuaneti Vuaulery alias Rubato has received from Nicodus Vuangnierz de Bussy.

235v 05 apr 1462 (anno domini quo supra), Petrus et Johannes Brochon filii Henrici Brochon douz Bos eis Estasteir with approval of their brother Gladius sells to Johannes Aymonoz dicti loci.

236 07 nov 1462, Anthonius Oguens de Brenles owes Petrus Aymonod filius quondam Rodulphi Aymonod sponsus futurus Agnetis filie sue dicti Anthonii, with further proceedings.

236v 22 nov 1462 (anno domini quo supra), Johannes Malliar de Enens filius Petri Malliar has received from Johannes Eyvrrar (=Evrard) de Sugniens.

237 22 nov 1462 (datum ut supra), Guilliermus filius quondam Roleti Chavanel de Fey sells to Gladius Cordeir burgensis de Melduno, with further proceedings.

237v 16 dec 1462 (anno domini quo supra), Johannes Chollet morans apud Lovatens sells to Roletus Porchet the harvest on one pose.

237v 18 dec 1462, Anthonius Brunat morans apud Sanctum Ciriacum owes Nicodus Dimierez de Montet.

237v 18 dec 1462 (die et anno quibus supra), Jaquetus Quoquar clericus Melduni owes Jacobus Vuilliquier de Olens, with further proceedings.

237v (Added later after the preceding item, very crowded) 18 dec 1462 (datum ut supra), Petrus Combaz saltor Melduni ex una, Vuillermus douz Russel, Jaquetus eius nepos filius quondam Anthonii douz Russel, et Nicolletus Flaschat partibus ex altera, agreement, Jaquetus to serve the said Petrus for 3 years, who will instruct him in the “mysteries” of the trade of saltor, with further proceedings.

238 19 dec 1462, Marriage: Glaudius filius Anthonii Marengoz ? alias Rossat de Carrojoz, and Girardus douz Bos de Mexieres prope Joretum nomine et pro Guilliermeta eius dicti Girardi filie, with further proceedings.

238v 20 dec 1462, Anthonius Detar de Vuicherens owes Anthonius filius Perrodi Brunat de Roppra ex causa dotis et maritagii Marguerete eius filie dicti Anthonii Detar sponse sue future dicti Anthonii Brunat, with further proceedings.

238v 20 dec 1462 (die et anno quibus supra), Jaquetus Charvet de Corberie, quitclaim to Nicolletus Flaschat morans apud Chessalles.

239 05 apr 1462, Anthonia uxor Anthonii Vouteir de Bussy dat et tradit perpetue Johanni Aymonoz predicti quendam licteram racheti unacum toto tenore eiusdem facientis pro se contra Johannem douz Crest filium quondam Johannis douz Crest de quodam morsellum prati in quadam lictera recepta per juratum subscriptum...

239 05 apr 1462 (anno domini quo supra), Johannes Aymonod douz Bos eis Estasteir owes Anthonius Vouteir de Bussy 50 livres, text is messy and uncertain, with further proceedings.

239 (Inserted later between items, and continued at the bottom of the page by reference mark #) 23 nov 1462, Ysabella uxor Petri Mochtita sells to Petrus Guillion.

239 12 apr 1462 (anno domini quo supra), Stephanus douz Plan et Johannes Chollet morans ? apud Lovatens, agreement, Petrus son of the said Stephanus to serve Johannes for 1 year.

239 12 apr 1462 (datum ut supra), Johannes Marsens de Melduno owes Johannes douz Brit de Soctens.

239v 19 apr 1462 (datum xix mensis, month and year not stated), Johannes Bollion clericus Melduni, quitclaim for Anthonia relicta Glaudii Grivet de Cultilia uxor Girardi Blan.

239v 11 apr 1462, Petrus Franceis alias de Curia de Melduno sells usque ad proximum festum Beate Vuapurge Virginis to Jacobus Servion faber Melduni.

239v 19 apr 1462, Nicolletus Mochtitz alias Guilli de Tierens owes Petrus Perrier de Neriouz.

239v 19 apr 1462 (die et anno quibus supra), Roletus douz Teir (=douz Tey, de Tecto, Dutoit) owes Petrus Perrier.

240 23 apr 1462, Johannes Aymonautaz ? filius quondam Stephani Aymonautaz ? sells to Jacobus Burdet morans Melduni, with further proceedings.

240 01 may 1462 (anno domini quo supra), Johannes Velliat alias Grivet (apparently altered from Gribet) de Bolens et Jaquetus eius filius, quitclaim to Petrus Perrini et Johannes eius filius de Boctens, relates to marriage of Anthonia filia dicti Johannis sister of the said Jaquetus quondam uxor dicti Johannis filii dicti Petri Perrini (the couple was thus Johannes Perrini and his wife the late Anthonia Velliat).